
 

 

COMUNE DI ARZACHENA 
Provincia di Sassari 

Zona omogenea Olbia - Tempio 

 

ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n. 2961 del 28/10/2019 

 

Settore 5 - Att. produttive, promozione turistica, Cultura 

Sport Spettacolo 

 

 Commercio e trasporti 

 

 

 

Oggetto: MERCATO DI NATALE 2019. APPROVAZIONE E 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA. 

 

   
Registro di Settore n.545 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento analogico e la firma autografa. Questo documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile per il periodo di 

pubblicazione a norma di legge nell'albo pretorio online, all’indirizzo web http://www.comunearzachena.gov.it/ 

 



 

 

COMUNE DI ARZACHENA 

Provincia di Sassari 

Zona omogenea di Olbia - Tempio 

 

DETERMINAZIONE 

 
Proposta N° 3141 del 28/10/2019 
 
OGGETTO: MERCATO DI NATALE 2019. APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE 

GRADUATORIA. 
 

 
Il Dirigente del Settore 5 - Att. produttive, promozione turistica, Cultura Sport Spettacolo 

Servizio Commercio e trasporti e Attività Produttive 
 

 

PREMESSO che con Deliberazione di Consiglio Comunale N. 36 del 18 maggio 2015 

sono stati previsti n. 17 stalli in occasione del “Mercato di Natale 2019” e che gli 

stalli sono così suddivisi: 

n. 15 stalli per operatori dell’ingegno, pittori, ritrattisti, scultori ed hobbisti; 

n. 2 stalli per la vendita di torrone/dolciumi/castagne; 

 

VISTE le 16 domande pervenute al servizio scrivente, di cui n. 14 domande degli 

hobbysti e/o operatori dell’ingegno e n. 2 domande di operatori per la vendita di 

torrone/dolciumi/castagne; 

 

CONSIDERATO che la procedura in questione è stata attivata, nel rispetto della 

forma della pubblica selezione prevista dalla L.R. 5/2006 e dalla deliberazione G. 

R. 15/15 del 19/04/2007; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 7 del 31 gennaio 2018, con il quale è stato 

conferito l’incarico delle funzioni di Dirigente del Settore N. 5 - Attività Produttive, 

Promozione Turistica, Cultura, Sport e Spettacolo - al Dr. Alessandro Depperu; 

 

CONSIDERATO che il relativo provvedimento è da ricondursi alle attribuzioni del 

Dirigente del Settore N. 5 - Attività Produttive, Promozione Turistica, Cultura, Sport e 

Spettacolo giusto il disposto di cui agli artt. 4 e 17 del D.Lgs. 30.03.2011 n°165 e 

dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

 
ATTESTATO la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 

147 bis del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni; 

 

DATO ATTO che il soggetto destinatario dell’atto non si trova in condizioni di 

incompatibilità o conflitto di interesse; 



Pag. 2 di 3 

 

DATO ATTO che è stata rispettata la forma di tutela della privacy;  

 

DETERMINA 
 

-Di approvare la graduatoria allegata alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale; 

-Di dare atto che tale graduatoria è composta da n. 16 stalli ordinati, ai sensi 

dell’art. 6 del regolamento di esecuzione della L. R. 5/2006, approvata con 

deliberazione G.R. n° 15/15 del 19.4.2007; 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune e nel 

sito istituzionale per 30 giorni; 

 

Eventuali osservazioni e opposizioni, potranno essere presentate, entro lo stesso 

termine, al Dirigente del Servizio Commercio. 

 
 
 

 

 

 

Il Responsabile del Commercio e trasporti 

 

Il Dirigente del Settore 5 - Att. produttive, promozione 

turistica, Cultura, Sport e Spettacolo 

 

Dott. Alessandro Depperu 
 

 

 

 

 

                    

 

GRADUATORIA MERCATO DI NATALE 2019 
 

 
N° 14 POSTEGGI PER OPERATORI DELL’INGEGNO NON ALIMENTARI 
N° 2 POSTEGGIO PER VENDITA DI TORRONE /DOLCIUMI /CASTAGNE 

N° Nome e 
Cognome 

Merci esposte e 
vendute 

Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 

196/2003 si rimanda data di nascita, 

familiari a carico ed handicap 

 
1 PODDIE IGNAZIO  Torrone e dolciumi sardi  

2 BAIU LUISA Torrone e dolciumi sardi  
1 FOIS GIUSEPPA Materiali in legno, stoffa, 

palme, dolci tipici 
 

2 PAGGIOLU 
ANTONELLA  

Oggettistica per la casa 
in stoffa e legno 

 

3 PUDDINU PEPPINA Oggetti vari-uncinetto-
ferma porte-sott’olio 

liquori 

 



4 TEBAI CORINNA Oggettistica ed idee 
regalo fatte a mano 

 

5 PILERI GIOVANNA Lavori ad uncinetto  

6 MARRAS FEDERICA Lavori di cucito creativo  

7 NATALJA ZAICEVA Oggetti in carta e tessuti 
riciclati 

 

8 SPANO RITA Ceramica artistica  

9 LEDDA CATERINA 
/COSSU 

ANNALAURA/ 
CARAI GIUSEPPE 

Cestini e uncinetto  

10 FOIS 
GIANFRANCO 

Quadri  

11 GIOVANNI FRESI    
(AMICI DI NEMO) 

Oggetti di decoupage –
manufatti in lana 

 

12 ARCANGELI 
ALESSANDRO/ 
MELONI MARIA 

LUCIA/  DEGORTES 
LUCIA           

Oggetti in panno, vasetti 
in sughero, cornici in 

legno 

 

13 LIDIA NIOI Articoli in ceramica, 
gioielli, oggettistica con 

materiali di riciclo  

 

14 SASSU 
ANTONELLA, 

MICELI MARIA 
MADDALENA 

Oggetti creativi  

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Commercio e trasporti 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente del Settore 5 - Att. produttive, promozione 

turistica, Cultura Sport Spettacolo 

Dott. Alessandro Depperu 
 


